
Menu

Voorgerechten

Hoofdgerechten

Desserts

Extra’s

12 november t/m 2 december

Soep van de dag


Tartaar van zalm met dille, citroen en een crème 
van mierikswortel


Vitello tonnato

Op lage temperatuur gegaarde kalfsmuis met 
tonijnmayonaise, kappertjes en rucola

(als maaltijdsalade €15,00)


Op de huid gebakken doradefilet met groene 
groenten en een kruidensaus


Hertenrugfilet met een spruitenstamppot,  
stoofpeertje en wildjus


Tournedos met gemengde groenten en rode 
wijnsaus


Saté van gemarineerde kippendijen met cassave 
kroepoek, satésaus en salade en frites


Ravioli met paddenstoelen, rucola, truffel en 
walnoten


Kaas plateau, vijgenjam en appel


Semifreddo met pistache en karamel

Salade


Frites


Groenten

€8,50


€10,50


€10,50


€20,50


€22,50


€22,50


€15,50


€17,50

€9,50


€7,50


€3,50


€3,50


€3,50


